
Zarządzenie Nr   29/2020 

Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty 

z dnia 21 lipca 2020r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia polityki bezpieczeństwa oraz instrukcji 

zarządzania systemem informatycznym w Kuratorium Oświaty w Szczecinie 

 

 

Na podstawie §37 regulaminu Kuratorium Oświaty w Szczecinie, stanowiącego załącznik do 

zarządzenia Nr 52/2013 Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty z dnia 21 sierpnia 2013r. 

w sprawie ustalenia regulaminu Kuratorium Oświaty w Szczecinie, w związku z treścią 

ustawy z dnia 17 lutego 2005r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących 

zadania publiczne (Dz.U. z 2020r, poz. 346) oraz ustawy z dnia 10 maja 2018r. o ochronie 

danych osobowych (Dz.U. z 2019r. poz. 1781), zarządza się, co następuje. 

 

 

§1. Załącznik Nr 2 – Instrukcja zarządzania systemem informatycznym do zarządzenia Nr 

43/2019r. Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty z dnia 2 sierpnia 2019r. w sprawie 

ustalenia polityki bezpieczeństwa oraz instrukcji zarządzania systemem informatycznym 

w Kuratorium Oświaty w Szczecinie, otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

/właściwy podpis na oryginale/ 


